[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018
[bookmark: _GoBack]
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 11/2018
PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS E MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Organizadora e Avaliadora, instituída através da Portaria nº 184/2018, e, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da legalidade, publicidade e impessoalidade;
RESOLVE:
I – Publicar os pontos atribuídos ao desempenho do candidato na prova prática:

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
	ORDEM
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	PONTOS

	1
	ANSELMO RAMOS VELOZO
	002.924.641-50
	90

	2
	DONIZETE ALVES BRAGA
	007.633.241-16
	95

MOTORISTA
	ORDEM
	NOME DO CANDIDATO
	CPF
	PONTOS

	1
	ADEMILSON BANDEIRA DE GOIS
	927.089.601-30
	98

	2
	ADILSON FAGUNDES DA SILVA
	424.397.011-49
	95

	3
	AGNALDO LUIZ DA SILVA
	957.687.181-68
	96

	4
	APARECIDO LUAN NASCIMENTO DOS SANTOS
	032.086.081-79
	97

	5
	EZEQUIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
	028.695.331-52
	94

	6
	FERNANDO ALVES BARBOSA
	032.879.761-84
	97

	7
	GENI FELIZARTI FAGUNDES
	559.362.371-68
	98

	8
	JONECI BATISTA DE SOUZA MACHADO
	543.605.441-20
	99

	9
	PAMELA CORDOVA BECKER
	729.880.371-91
	98

	10
	RONIVALDO FERREIRA MARTINS
	858.936.761-49
	100

	11
	SIMONE OLIVEIRA DA SILVA AFONSO
	011.575.121.19
	96

	12
	TEONILIO ROCHA FILHO
	571.807.411-91
	95

	13
	VALDELY JOSE DE MELO
	487.432.081-34
	98

Parágrafo Único: O período de interposição de recursos aos pontos atribuídos ao desempenho na prova prática será no dia 11/12/2018, das 07h30min às 11h00min e das 13h00min às 16h30min na Secretaria Municipal de Saúde, situada a Av. Fernando Correia da Costa, 632, Centro. O candidato deverá trazer preenchido formulário de INTERPOSIÇÃO DE RECURSO (ANEXO V) do Edital, assinalando a alternativa: OUTRO – solicitação de revisão dos pontos atribuídos à prova prática.

Pedra Preta, 10 de Dezembro de 2018.

Stephany Paiva Damascena
Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora
Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2018
2

image1.png